
 

 

S louva o zprostředková í prodeje ojetého vozidla  
Uzavře á íže uvede ého d e, ěsí e a roku ezi s luv í i stra a i: 

 

 

Stát í ze ědělský i terve č í fo d 

se sídlem: Ve S ečká h 801/33, 110 00, Praha 1 

IČ: 48133981 

bankovní spojení: ČNB, č. 3926001/0710 

zastoupen: xxxxxxxx 

dále je  „zájemce“ a stra ě jedné  

 

a 

 

Přerost a Švor -auto s.r.o. 

se sídlem: Veleslavínská 39, Praha 6 

IČ: 63073188 DIČ: CZ63073188 

bankovní spojení: č. ú.: /  Česká spořitel a a.s. 
zapsaný v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 35976 

dále je  „zprostředkovatel“ a stra ě druhé  
 

I. 

Touto s louvou se zprostředkovatel zavazuje pro záje e zprostředkovat prodej ojetého vozidla: 
druh vozidla:  Osobní                  továr í z ačka:   Fiat 

VIN: TSMFYB21S00364975   model:                  Sedici 

číslo TP: UD 136232   datum uvedení do provozu: 12/2008 

RZ:   9A8 1767   barva: Zelená metalíza 

dále je  „vozidlo“.  

 

II. 

1. Cena, za kterou má být vozidlo prodá o dále je  „prodejní cena“  či í částku: 
64.000,-Kč. 

 

III. 

1. V případě úspěš ého prodeje je záje e povi e  zprostředkovateli zaplatit za jeho či ost podle této s louvy 
od ě u za o stará í prodeje provizi , která yla s luv í i stra a i sjed á a ve výši 5.000,- Kč. K této e ě bude 

kalkulována DPH v záko e  sta ove é výši. 
2. Záje i yla vypla e a záloha ve výši 0,00 Kč. 

3. Prodejní cenu po odečte í provize, dle odst. . tohoto člá ku, je zprostředkovatel povi e  uhradit zájemci převode  
a jeho a kov í účet po zapla e í dosaže é prodej í e y třetí oso ou - kupujícím., a to ve lhůtě  d ů od 

přihláše í vozidla v Registru sil ič í h vozidel a kupují ího v souladu se zákonem č. /  S ., o pod í ká h 
provozu vozidel na pozemní h ko u ika í h a o z ě ě záko a č. /  S ., o pojiště í odpověd osti za škodu 
způso e ou provoze  vozidla a o z ě ě ěkterý h souvisejí í h záko ů záko  o pojiště í odpověd osti z provozu 
vozidla , ve z ě í pozdější h předpisů.  

4. Zprostředkovatel doručí záje i fakturu daňový doklad  a částku provize uvede ou v odstav i . tohoto člá ku 
ejpozději do  d ů ode dne jejího vystavení.  

5. Záje e prohlašuje, že ajetek sloužil výhrad ě k výko u veřej é správy a e í před ěte  DPH. 
 

IV. 

1. Tato smlouva se uzavírá a do u určitou a to a do u dvou ěsí ů ode d e jejího uzavře í. Pokud dojde ěhe  této 
doby k dohodě o s íže í prodej í e y, s louva se auto ati ky prodlužuje o další dva ěsí e ode d e dohody o ové 
prodej í e ě. 



 

 

2. Záje e je opráv ě  od této s louvy odstoupit i před uply utí  do y uvede é v odstavci 1. V takové  případě je 
však povi e  zaplatit zprostředkovateli poplatek ve výši provize dohod uté v čl. III. odst. 1. a dále pak, v případě 
vypla e é zálohy dle čl. III. odst. ., poplatek ve výši  % z vyplacené zálohy.  

3. Oznámení o odstoupení musí být v píse é for ě doruče o zprostředkovateli e o je záje e usí píse ě 
vyz ačit u zprostředkovatele a výtisku této s louvy urče é  pro zprostředkovatele.  Zprostředkovatel e í povi e  
vozidlo zájemci vydat před zapla e í  poplatku podle odstav e . 

4. Nepodaří-li se zprostředkovateli vozidlo prodat ve lhůtě podle odstav e . a nedojde-li k ji é píse é dohodě ezi 
zprostředkovatele  a záje e , zprostředkovateli provize e áleží.  

5. Nedojde-li k jiné píse é dohodě se zprostředkovatele , je záje e povi e  vozidlo od zprostředkovatele odvézt 
prv í pra ov í de  po sko če í lhůty podle odstav e . V případě prodle í se spl ě í  této povi osti je záje e 
povi e  zaplatit zprostředkovateli s luv í pokutu ve výši ,- Kč za každý de  prodle í.  

6. Zájemce souhlasí s tí , že vozidlo ůže ýt v do ě plat osti této s louvy převeze o a kteroukoliv z po oček 
zprostředkovatele. 

7. Zájemce souhlasí s vý ě ou podz ač íků. 
8. Zprostředkovatel eodpovídá za edostatek provoz í h kapali  ve vozidle e o jeji h edostateč ou hustotu. 

V. 

1. Podpise  této s louvy zprostředkovatel potvrzuje, že vozidlo od záje e převzal spolu s TP č.  UD 136232 

2. Podpise  této s louvy záje e prohlašuje a potvrzuje, že je výluč ý  a řád ý  vlast íke  vozidla, že vozidlo e í 
před ěte  leasi gu, úvěru e o zástav ího práva, že a ě  eváz ou žád é práv í vady e o jakákoliv ji á práva 
třetí h oso  a že je opráv ě  vozidlo prodat.  

VI. 

1. Záje e zprostředkovatele z o ňuje, a y ho jeho j é e  zastupoval při jed á í h se záje i o koupi vozidla, a y za 
pod í ek shora uvede ý h uzavřel kup í s louvu s kupují í , předal kupují í u vozidlo, převzal od kupují ího 
dosaže ou kup í e u v souladu s kup í s louvou a uči il ostat í úko y týkají í se ohláše í z ě y vlast íka vozidla 
v Registru sil ič í h vozidel. Zprostředkovatel toto z o ě í přijí á.  

2. Tato s louva se řídí záko e  č. /  S ., o ča ský  záko íke , zej é a usta ove í i § 2445 - § 2454 

o ča ského záko íku o s louvě o zprostředková í, přiče ž přednost mají ustanovení této smlouvy. 

3. Zájemce podpisem této smlouvy v souladu se záko e  č. /  S ., o o hra ě oso í h údajů a o z ě ě 
ěkterý h záko ů v plat é  z ě í dále je  záko  uděluje a do u eurčitou až do odvolá í svůj souhlas s tím, aby 

zprostředkovatel jakožto správ e zpra ovával veškeré oso í údaje záje e uvede é v této s louvě, a to za účele  
za ese í záje e do evide e zákaz íků zprostředkovatele a a íze í o hodu, služe  či zákaz i ký h výhod záje i. 
Záje e ůže te to souhlas kdykoliv odvolat. 

4. Tato s louva je vyhotove a ve tře h výtis í h, z i hž dva jsou urče y pro zprostředkovatele a jede  pro záje e. 
 

Ostatní ujednání: 

 

V Praze dne: 

 

 

…………………………………..……………. …………………………………………….…………. 
Stát í ze ědělský i terve č í fo d Přerost a Švor  – auto s.r.o. 

xxxxxxxx xxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ VOZIDLA 
 

 

 

 

Stát í ze ědělský i terve č í fo d 

IČ: 48133981 

se sídlem: Ve S ečká h 801/33, 110 00, Praha 1 

zastoupený: xxxxxxxx 

jako předávají í 
 

Přerost a Švor -auto s.r.o. 

se sídlem: Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6 

DIČ.: CZ  

provozovna Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6 

tel. xxxxxxxx  

e-mail xxxxxxxx 

jako pře írají í  
 

 

vozidlo 

druh vozidla: Osobní datum uvedení do provozu: 12/2008 

továr í z ačka: Fiat model: Sedici 

VIN: TSMFYB21S00364975 barva: Zelená metalíza 

číslo TP: UD 136232 počet klíčů 2 

RZ: 9A8 1767 stav tachometru: 166 210 

 

Vozidlo je předává o v provozov ě kupují ího Přerost a Švor  – auto s.r.o., xxxxxxxx, xxxxxxxx 

 

Vozidlo je předává o jako ojeté. Převzetí vozidla ylo provede o ko trolou v ějšího stavu vozidla a jeho i teriéru, klíčů, 
čísel podvozku a registrač í z ačky. Vozidlo ylo převzato ve stavu odpovídají í u jeho stáří.  
 

Vady vozidla při předá :  
 

Pře írají í potvrzuje, že yl sez á e  s či ostí vozidla, yl příto e  při ko trole převzetí vozidla a zkuše í jízdě. Výše 
uvede ý zástup e pře írají ího prohlašuje, že je pověře  ze své fu k e e o statutár í  orgá e  pře írají ího k převzetí 
vozidla. 

 

Vozidlo je předává o a základě S louvy o zprostředková í prodeje ojetého vozidla č.            a bylo v pořádku převzato 
dne            

 

 

V Praze dne:……… 

………………………………………..…………. ………………………………………………..……………. 
Stát í ze ědělský i terve č í fo d Přerost a Švor  – auto s.r.o. 

xxxxxxxx xxxxxxxx 

 

 

 
 


